ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОМСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

634050, г. Томск, ул. К. Маркса, 56 тел./ф. 8 (3822) 58-91-84

РЕШЕНИЕ

«27»  марта   2020 год

№ 65/355
г. Томск

О назначении ответственного лица, обеспечивающего организацию работы Территориальной избирательной комиссии Томского района Томской области по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
На основании распоряжения Президента Российской Федерации от 14 февраля 2020 года № 32-рп, Федерального закона от 27 февраля 2020 года № 27-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 4 марта 2020 года № 241/1794-7,
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:
Назначить Чернову Софью Михайловну, председателя Территориальной избирательной комиссии Томского района Томской области с правом решающего голоса, ответственным лицом, обеспечивающим организацию работы Территориальной избирательной комиссии Томского района Томской области по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.
Председатель комиссии

С.М. Чернова

Секретарь комиссии

Э.В. Соболева